2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2015

                                     № 881
Об отмене отдельных постановлений администрации
муниципального образования Кавказский район
В связи с вступлением в силу Федерального закона от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Постановления администрации муниципального образования Кавказский район от 29 декабря 2011 года № 1401 «Об утверждении перечней документов, необходимых для приобретения прав на земельный участок»,                    от 22 мая 2012 года № 495 «О внесении  изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 29 декабря 2011 года № 1401 «Об утверждении перечней документов, необходимых для приобретения прав на земельный участок» и от 12 сентября 2012 года № 981                   «О внесении  изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 29 декабря 2011 года № 1401                                      «Об утверждении перечней документов, необходимых для приобретения прав на земельный участок» отменить.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2015 года.
Глава муниципального образования
Кавказский район                                                                             В.Н.Очкаласов